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ZABAWKA DLA PSA z piszczatkag

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

Opis produktu

Miekki pluszowy materiat to najlepszy wybor.
Zabawka dla pséw matych i srednich ras.

Zabawka z twardym wypetnieniem, pluszowa.

13,81 zt
5903849428859
5903849428859
41

64

38

16618.67

W $rodku zabawki znajduje sie piszczatka, ktéra stanowi dodatkowa atrakcje i zacheca psa do zabawy.

Mocne ugryzienie zabawki powoduje wydawanie dZzwieku.
Wzory zabawek wysytamy losowo!
Dane techniczne

e krewetka 13x16cm
jajko 13x13cm

udko 10x20cm

stek 16x12cm
kietbaska 17x3cm
kos$¢ 17cm
skrzydetko 15x15cm

wzory wysytamy losowo
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